
23.04.2018

Iesaistīsimies akcijā “Izskrien Latviju pasaulē”
5. maijā no 17.00 līdz 19.00 LV100 akcija “Izskrien
Latviju pasaulē”. Aicinām visus izskriet, izstaigāt vai
izsoļot Latvijas kontūru tepat, Saulkrastos! Pulcēšanās
un reģistrācija, arī maršruta skaidrojums – no 17. 00
Bīriņu un L. Paegles ielu krustojuma skvērā.

Lai veicinātu Latvijas atpazīstamību pasaulē un kopīgi svinētu Latvijas valsts simtgadi,
Latvijas institūts kopā ar biedrību “VSK Noskrien” aicina tautiešus un Latvijas draugus
iesaistīties akcijā “Izskrien Latviju pasaulē” Aicinājums ir ikvienam aktīvam skrējējam vai
gājējam izskriet, iziet, izbraukt ar riteni vai arī pat izpeldēt Latvijas kontūru un izmantot
savas iecienītās aplikācijas, lai pēc tam ar rezultātu dalītos sociālajos tīklos, izmantojot
tēmturi #izskrienLatviju.
Biedrība “VSK Noskrien” ir sagatavojusi skriešanas maršrutus vairākās pasaules pilsētās
un lielpilsētās, kurus ikviens ir aicināts izmantot vai arī izveidot pats savu maršrutu. Šādā
veidā par Latvijas vēstnieku var kļūt ikkatrs.
Vairāk par šo norisi: https://lv100.lv/programma/kalendars/izskrien-latviju-pasaule/


